
22/10/2021 15:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=943055&tipo=t 1/7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2021 (SRP)
 

Às 17:30 horas do dia 26 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FABIANO GALEGO DUQUE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23114904188202118,
Pregão nº 00015/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Ventilador
Descrição Complementar: Ventilador, tipo: parede, aplicação: ambientes pequeno, médio e grande porte, potência
motor: 1,8 hp, velocidade mínima: 1.100 rpm, velocidade máxima: 1.500 rpm, capacidade ventilação: 380 m3,min,
tensão alimentação: 110,220 v, consumo energia: 150 watt
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 244,5700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL FLEX EIRELI , pelo melhor lance de R$ 181,1800 e a quantidade de 200 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:10 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL FLEX EIRELI,

CNPJ/CPF: 41.819.055/0001-05, Melhor lance: R$ 181,1800

Homologado 26/05/2021
17:30:37

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 2
Descrição: Ventilador teto
Descrição Complementar: Ventilador teto, material corpo: náilon, material pás: polipropileno com tratamento
ultravioleta, cor: branca, capacidade ventilação: 18 m2, rotação máxima: 450 rpm, envergadura: 1,10 m, comprimento:
54,50 cm, altura: 22 cm, profundidade: 23 cm, peso total: 5,40 kg, características adicionais: sem luminária
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 170,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL FLEX EIRELI , pelo melhor lance de R$ 116,5800 e a quantidade de 150 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:10 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL FLEX EIRELI,

CNPJ/CPF: 41.819.055/0001-05, Melhor lance: R$ 116,5800

Homologado 26/05/2021
17:30:45

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 3
Descrição: Liquidificador
Descrição Complementar: Liquidificador, capacidade: 1,5 l, voltagem: 110 v, características adicionais: 3 velocidades



22/10/2021 15:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=943055&tipo=t 2/7

com pulsar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 135,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691 , pelo melhor lance de R$ 110,5000 e a quantidade de
65 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROSARIA NATALINA GOMES

72194286691, CNPJ/CPF: 40.554.711/0001-22, Melhor lance: R$ 110,5000

Homologado 26/05/2021
17:30:53

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 4
Descrição: Bebedouro água
Descrição Complementar: Bebedouro água, bebedouro de agua refrigerado fixo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Estimado: R$ 840,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 749,0000 e a quantidade
de 35 Grama .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GAMA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 18.255.981/0001-83, Melhor lance: R$

749,0000

Homologado 26/05/2021
17:31:00

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 5
Descrição: Aparelho telefônico
Descrição Complementar: Aparelho telefônico, aparelho telefonico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: KAIQUE SANTOS REIS 86020225577 , pelo melhor lance de R$ 43,9900 e a quantidade de 120
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KAIQUE SANTOS REIS

86020225577, CNPJ/CPF: 37.246.452/0001-68, Melhor lance: R$ 43,9900

Homologado 26/05/2021
17:31:09

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 6
Descrição: Carrinho transporte
Descrição Complementar: Carrinho transporte, carrinho transporte
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



22/10/2021 15:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=943055&tipo=t 3/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 283,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NADJA MARINA PIRES , pelo melhor lance de R$ 283,8400 e a quantidade de 55 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NADJA MARINA PIRES,

CNPJ/CPF: 12.130.958/0001-86, Melhor lance: R$ 283,8400

Homologado 26/05/2021
17:31:17

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 7
Descrição: Telefone cabeça
Descrição Complementar: Telefone cabeça, tipo: fone headset com tubo flexível, composição: teclado e headset, tipo
acionamento: tecla liga,desliga, características adicionais: chave headset, teclado para discagem, ajuste de vo, tipo
conector: rj 11
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 125,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: IMPACTA TELECOM E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 121,8800 e a
quantidade de 60 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:22 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMPACTA TELECOM E
SEGURANÇA ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 21.977.396/0001-00, Melhor lance:

R$ 121,8800

Homologado 26/05/2021
17:31:17

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 8
Descrição: Aparelho telefônico sem fio
Descrição Complementar: Aparelho telefônico sem fio, aparelho telefonico sem fio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 160 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 115,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL FLEX EIRELI , pelo melhor lance de R$ 107,9100 e a quantidade de 160 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL FLEX EIRELI,

CNPJ/CPF: 41.819.055/0001-05, Melhor lance: R$ 107,9100

Homologado 26/05/2021
17:31:25

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 9
Descrição: Refrigerador doméstico
Descrição Complementar: Refrigerador doméstico, capacidade: 300 l, voltagem: 110 v, características adicionais: frost
free, controle temperatura, gaveta transpare, cor: branca, capacidade congelador: 47 l, tipo: vertical , o1 porta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Unidade



22/10/2021 15:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=943055&tipo=t 4/7

Valor Estimado: R$ 1.537,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

24/05/2021
08:46:46 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Em conformidade ao

subitem 8.2.4 do Edital que rege este.

Homologado 26/05/2021
17:31:32

FABIANO
GALEGO DUQUE

 
Item: 10
Descrição: Bebedouro água
Descrição Complementar: Bebedouro água, tipo: industrial, características adicionais: 2 torneiras geladas, voltagem:
110 v, material gabinete: aço inoxidável, capacidade água: 50 l, material corpo: aço inoxidável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 37 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.663,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PRESTOBAT LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.659,0000 e a quantidade de 37 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRESTOBAT LTDA, CNPJ/CPF:

65.313.538/0001-00, Melhor lance: R$ 1.659,0000

Homologado 26/05/2021
17:31:38

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 11
Descrição: Ventilador
Descrição Complementar: Ventilador, tipo: coluna , pedestal, potência motor: mínima 120 w, tensão alimentação:
110,220 v, características adicionais: grade removível, tipo hélice: 03 pás, diâmetro: 50 a 60 cm, cor: branca,preta,
altura: mínimo 1,20 e máximo 2,10 m, rotação: 300 a 1.300 rpm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 227,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMERCIAL FLEX EIRELI , pelo melhor lance de R$ 199,5400 e a quantidade de 120 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL FLEX EIRELI,

CNPJ/CPF: 41.819.055/0001-05, Melhor lance: R$ 199,5400

Homologado 26/05/2021
17:31:46

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 12
Descrição: Fogão gás
Descrição Complementar: Fogão gás, material: chapa aço, aplicação: doméstica, tipo fogão: convencional, quantidade
bocas: 4 un, largura: 50 cm, altura: 86 cm, características adicionais: acendimento automático , forno autolimpante ,
tam-, cor: branca, profundidade: 60 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 667,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CCK COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 621,7000 e a quantidade de 35 Unidade .

 



22/10/2021 15:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=943055&tipo=t 5/7

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CCK COMERCIAL LTDA,

CNPJ/CPF: 22.065.938/0001-22, Melhor lance: R$ 621,7000

Homologado 26/05/2021
17:31:53

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 13
Descrição: Forno microondas
Descrição Complementar: Forno microondas, forno de microondas para cozinha
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 511,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

24/05/2021
08:47:19 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Em conformidade ao

subitem 8.2.4 do Edital que rege este.

Homologado 26/05/2021
17:32:02

FABIANO
GALEGO DUQUE

 
Item: 14
Descrição: Refrigerador duplex
Descrição Complementar: Refrigerador duplex, refrigerador duplex
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.184,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TECH CELL COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMA , pelo melhor lance de R$
2.150,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TECH CELL COMERCIO VAREJISTA
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMA, CNPJ/CPF: 37.968.865/0001-56, Melhor lance:

R$ 2.150,0000

Homologado 26/05/2021
17:32:09

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 15
Descrição: Carro carga
Descrição Complementar: Carro carga, material: aço, tipo: plataforma, capacidade carga: 300 kg, quantidade rodízios:
4 un, tipo rodízio: 2 fixos e 2 giratórios, aplicação: transporte de materiais
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 692,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CSN EQUIPAMENTOS PARA MOVIMENTACAO DE CARGAS - EIRELI , pelo melhor lance de R$
540,0000 e a quantidade de 55 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CSN EQUIPAMENTOS PARA
MOVIMENTACAO DE CARGAS - EIRELI, CNPJ/CPF: 34.118.149/0001-91, Melhor

lance: R$ 540,0000
Homologado 26/05/2021 FABIANO



22/10/2021 15:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=943055&tipo=t 6/7

17:32:19 GALEGO
DUQUE

 
Item: 16
Descrição: Escada doméstica
Descrição Complementar: Escada doméstica, material: alumínio, número degraus: 3 un, tipo degraus: articuláveis
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 88,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

24/05/2021
08:48:58 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Em conformidade ao

subitem 8.2.4 do Edital que rege este.

Homologado 26/05/2021
17:32:26

FABIANO
GALEGO DUQUE

 
Item: 17
Descrição: Escada doméstica
Descrição Complementar: Escada doméstica, material: alumínio, número degraus: 7 un, revestimento degraus:
antiderrapante, características adicionais: travamento automático, sapatas antiderrapantes, capacidade: 100 kg
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 163,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

24/05/2021
08:49:24 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Em conformidade ao

subitem 8.2.4 do Edital que rege este.

Homologado 26/05/2021
17:32:32

FABIANO
GALEGO DUQUE

 
Item: 18
Descrição: Freezer
Descrição Complementar: Freezer, tipo: vertical, capacidade: 228 l, sistema degelo: frost free, tensão alimentação:
220 v, características adicionais: cestos removíveis, lâmpada, controle temperatura
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 37 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.514,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

24/05/2021
09:19:57 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Em conformidade ao

subitem 8.2.4 do Edital que rege este.

Homologado 26/05/2021
17:32:38

FABIANO
GALEGO DUQUE

 
Item: 19
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor, tamanho tela: 55 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv, 4 k,
wifi. entradas hdmi,usb, conversor, tipo tela: led, acessórios: controle remoto,sleep time,vhf,uhf e tv a cabo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 65 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.139,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado



22/10/2021 15:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=943055&tipo=t 7/7

 
Adjudicado para: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS E , pelo melhor lance de R$
2.976,0000 e a quantidade de 65 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/05/2021
10:22:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HYPER TECHNOLOGIES
COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS E, CNPJ/CPF: 40.689.972/0001-50,

Melhor lance: R$ 2.976,0000

Homologado 26/05/2021
17:32:45

FABIANO
GALEGO
DUQUE

 
Item: 20
Descrição: Cafeteira elétrica
Descrição Complementar: Cafeteira elétrica, material: aço inoxidável, aplicação: industrial, capacidade: 4 l, voltagem:
110 v, características adicionais: termostato e esterilizador
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 697,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

24/05/2021
08:48:14 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Em conformidade ao

subitem 8.2.4 do Edital que rege este.

Homologado 26/05/2021
17:32:53

FABIANO
GALEGO DUQUE

Fim do documento



 

 

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ: 40.689.972/0001-50 / I.E: 08.032.611/001-01 

NÚCLEO BANDEIRANTE, BRASÍLIA-DF / Telefone: +55 61 99831-5551 

E-mail: felipecarvalho@hypertechnologies.com.br / Website: hypertechnologies.com.br 

 

 

 

Brasília/DF, 20 de maio de 2021. 

 

A 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA 

Ref.: Pregão Eletrônico nº 15/2021 

UASG: 154051 

Sessão Pública: 20/05/2021 – 09:00 

 

PROPOSTA COMERCIAL 
 

Apresentamos nossa proposta comercial relativa ao pregão eletrônico em epígrafe, 

assumindo inteira responsabilidade pelas informações aqui contidas. A Hyper Technologies 

fornece seus produtos e presta seus serviços com responsabilidade técnica, estão inclusos 

no valor total os custos com impostos, encargos trabalhistas, fretes e demais despesas. 

Oferecendo assim com qualidade e garantia todos os seus produtos e serviços. 

 

Razão social: Hyper Technologies Comercio de informática e serviços Eireli EPP  

CNPJ: 40.689.972/0001-50 

Nome fantasia da empresa: Hyper Technologies  

Inscrição Estadual: 08.032.611/001-01 

Classificação tributária: Simples Nacional 

Endereço completo: Terceira Avenida blocos 1214 / 1220ª Loja 01 – NB 

Cidade: Brasília - DF CEP: 71720-565 

Home Page: hypertechnologies.com.br 

e-mail: felipecarvalho@hypertechnologies.com.br 

Fone (s): (61) 3032-5291 | (61) 3032-5294 | (61) 99831-5551  

 

 

DADOS DO LICITANTE 



 

 

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ: 40.689.972/0001-50 / I.E: 08.032.611/001-01 

NÚCLEO BANDEIRANTE, BRASÍLIA-DF / Telefone: +55 61 99831-5551 

E-mail: felipecarvalho@hypertechnologies.com.br / Website: hypertechnologies.com.br 

 

 

 

 

Banco: 033 - Banco Santander  

Agência: 3219 - Núcleo bandeirante 

Conta corrente: 13003926-1  

Favorecido: Hyper Technologies Comercio de informática e serviços Eireli EPP 

 

Nome: Felipe Carvalho Querino 

Identidade: 3.311.644 SESP/DF        CPF: 039.659.691-61 

Fone(s): (61) 3032-5291 | (61) 3032-5294 

e-mail: felipecarvalho@hypertechnologies.com.br 

Celular: (61) 99831-5551 

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha das propostas mais vantajosas para 

formação de Registro de preços para futuras aquisições de eletrodomésticos, 

eletroeletrônicos e outros, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 

Edital e seus anexos. 

 

 

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO MARCA/ 
MODELO 

QUANT. VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

-- 19 SMART TV HQ 55” 
HQSTU55NY UHD 4K 3HDMI 
2USB.  

HQ  

55” 

65 R$ 2.976,00 R$ 193.440,00 

Valor Total: R$ 193.440,00 
 

Valor total da proposta é de: R$ 193.440,00 (cento e noventa e três mil e quatrocentos e quarenta 

reais).  

Prazo de validade da proposta: 90 dias.  

Prazo de entrega: 30 dias. 

DADOS BANCÁRIOS 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

PLANILHA DE CUSTOS 

 

OBJETO DO PREGÃO 

 



 

 

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ: 40.689.972/0001-50 / I.E: 08.032.611/001-01 

NÚCLEO BANDEIRANTE, BRASÍLIA-DF / Telefone: +55 61 99831-5551 

E-mail: felipecarvalho@hypertechnologies.com.br / Website: hypertechnologies.com.br 

 

 

 

 

A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no 

termo de referência da(o) UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA, os quais nos 

comprometemos a cumprir integralmente. Declaramos que estamos de pleno acordo com 

todas as obrigações e responsabilidades, bem como todas as condições estabelecidas no 

Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as 

despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos 

da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer 

outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude 

de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. 

 

Caso essa proposta não venha a ser aceita, a(o) UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA 

fica desobrigada(o) de qualquer responsabilidade para com a nossa empresa, não nos 

cabendo o direito a qualquer indenização ou reembolso. 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Felipe Carvalho Querino 

Representante Legal 

Hyper Technologies Comercio de informática e serviços Eireli 

HYPER 
TECHNOLOGIES 
COMERCIO DE 
INFORMATICA E 
SERV:4068997200015
0

Assinado de forma digital 
por HYPER TECHNOLOGIES 
COMERCIO DE 
INFORMATICA E 
SERV:40689972000150 
Dados: 2021.05.20 10:54:25 
-03'00'


